
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Utdelning och notering av Octave Intelligence plc 
Stockholm, 27 april 2026 

Avstämningsdag och viktig information om transaktionen 

Den 24 april 2026 beslutade årsstämman i Hexagon AB (”Hexagon”) att dela ut samtliga aktier 
i dess helägda dotterbolag Octave Intelligence plc (”Octave”) till Hexagons aktieägare. 
Styrelsen bemyndigades samtidigt att besluta om avstämningsdagen för utdelningen, som har 
fastställts till den 22 maj 2026. 

Samtliga aktier i Octave kommer att delas ut, varvid tio (10) aktier av serie A i Hexagon 
berättigar innehavare till en (1) stamaktie av serie A i Octave och tio (10) aktier av serie B i 
Hexagon berättigar innehavare till en (1) stamaktie av serie B i Octave. Innehavare av aktier 
av serie B i Hexagon som inte är närstående kommer att erhålla aktier av serie B i Octave 
genom att Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) emitterar svenska depåbevis (”SDR:er”). 
Varje SDR representerar en (1) underliggande stamaktie av serie B i Octave och kommer att 
sättas in på aktieägares konton hos Euroclear Sweden. Förutom att vara registrerad som 
aktieägare i Hexagon på avstämningsdagen för utdelningen (direktregistrerad eller 
förvaltningsregistrerad) krävs inga ytterligare åtgärder för att erhålla Octave-aktier eller 
SDR:er (beroende på vad som är tillämpligt). 

Nasdaq Stockholm har beslutat att godkänna upptagandet av Octaves SDR:er till handel på 
Nasdaq Stockholm, under förutsättning att sedvanliga villkor uppfylls, däribland 
Finansinspektionens godkännande av prospektet. Octave har ansökt om notering av sina 
stamaktier av serie B på Nasdaq Stock Market i New York (”Nasdaq New York”). Ansökan 
förväntas godkännas innan Octaves amerikanska registreringsdokumentet ”Form 10” träder i 
kraft enligt amerikansk värdepapperslagstiftning (U.S. Securities Exchange Act of 1934). 

Den sista dagen för handel i Hexagons aktier av serie B med rätt att erhålla Octave-aktier eller 
SDR:er är den 20 maj 2026. Den första dagen för handel i Hexagons aktier av serie B utan 
rätt att erhålla Octave-aktier eller SDR:er är den 21 maj 2026. 

Den första dagen för handel i Octaves SDR:er på Nasdaq Stockholm beräknas bli den 25 maj 
2026, och leverans av Octaves SDR:er beräknas ske den 26 maj 2026.  

En ”when-issued”-handel i Octaves stamaktier av serie B kan komma att inledas redan en 
bankdag i New York före avstämningsdagen, vilket skulle vara den 21 maj 2026. Hexagon 
kommer att offentliggöra ytterligare information om eventuell ”when-issued”-handel i Octaves 
stamaktier av serie B före detta datum. Den första dagen för ordinarie handel i Octaves 
stamaktier av serie B på Nasdaq New York beräknas bli den 28 maj 2026. 

Octaves SDR:er kommer att handlas under tickern ”OCTV SDB” med ISIN-koden 
SE0028329433. Octaves stamaktier av serie B kommer att handlas under tickern ”OCTV” med 
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ISIN-koden IE0003YHD8K8 och CUSIP-koden G22845 104. Enligt de allmänna villkoren för 
SDR:erna kan en innehavare av SDR:er begära konvertering till stamaktier av serie B i 
Octave, och en innehavare av stamaktier av serie B i Octave kan begära konvertering till 
SDR:er, som anges nedan. Första dagen för att begära konvertering av Octaves SDR:er till 
stamaktier av serie B i Octave är den 25 maj 2026. 

Prospektet för upptagande till handel av Octaves SDR:er på Nasdaq Stockholm beräknas 
offentliggöras den 11 maj 2026.  

Octave har givit in sitt amerikanska registreringsdokumentet ”Form 10” och uppdateringar 
därtill vid den amerikanska värdepappersmyndigheten (Eng. U.S. Securities and Exchange 
Commission (SEC)) i enlighet med amerikansk värdepapperslagstiftning (Eng. U.S. Securities 
Exchange Act of 1934). Kopior av dessa dokument finns tillgängliga för läsning på 
www.sec.gov under namnet Octave Intelligence plc. 

Prospektet och registreringsdokumentet kommer att finnas tillgängliga på Hexagons och 
Octaves webbplatser, www.hexagon.com och www.octave.com. 

Potentiell nedskrivning med anledning av översyn av varumärken i samband med 
utdelningen 

Efter att Hexagons aktieägare godkänt utdelningen vid årsstämman avser Octaves ledning att 
initiera en avveckling av äldre varumärken och övergå till ett enhetligt Octave-varumärke. 
Octave kommer därför att göra en bedömning av den beräknade nyttjandeperioden för 
samtliga varumärken som i de finansiella rapporterna historiskt redovisats som immateriella 
tillgångar med obegränsad nyttjandeperiod. Om en immateriell tillgång med obegränsad 
nyttjandeperiod senare fastställs ha en begränsad nyttjandeperiod, kommer tillgången att 
prövas för nedskrivning och skrivas av över sin uppskattade återstående nyttjandeperiod. Per 
den 31 december 2025 uppgick det bokförda värdet av varumärken till ett värde om 
481,2 miljoner dollar i Octaves finansiella rapporter, varav väsentligen hela eller en betydande 
del kan bli föremål för nedskrivning eller avskrivning efter det att översynen har slutförts, vilket 
beräknas ske under det andra kvartalet 2026. 

Konvertering av Octave-SDR:er till aktier av serie B i Octave 

Efter utdelningen kan innehavare av SDR:er konvertera sina SDR:er till stamaktier av serie B 
i Octave. Sådan konvertering kommer att vara kostnadsfri under de inledande sex månaderna 
från och med första dag för handel i Octaves SDR:er på Nasdaq Stockholm, och därefter krävs 
betalning av en konverteringsavgift av innehavaren, dess förvaltare eller mäklare. 

Konvertering för direktregistrerade aktieägare 

Stamaktier av serie B i Octave kan inte levereras till direktregistrerade aktieägare. 
Direktregistrerade aktieägare som vill delta i konverteringen måste därför överföra sina 
SDR:er till ett depåkonto, ett investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring hos en förvaltare 
hos Euroclear Sweden. I annat fall kan aktieägare inte delta i konverteringen. Observera att 
servicekonton med investeringssparkontofunktion hos Nordea också är värdepapperskonton 
och att aktieägare med sådana konton måste öppna ett depåkonto, ett förvaltarregistrerat 
investeringssparkonto eller en kapitalförsäkring. Aktieägare ska därefter följa instruktionerna 
från sin förvaltare för att delta i konverteringen. 

http://www.sec.gov/
http://www.hexagon.com/
http://www.octave.com/
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Konvertering för indirekt registrerade aktieägare 

Om en innehavare av SDR:er innehar sina SDR:er genom en förvaltare, ska innehavaren följa 
förvaltarens instruktioner för att delta i konverteringen. 

Beräknad tidplan 
11 maj 2026 Beräknad dag för offentliggörande av prospektet 
20 maj 2026 Sista dag för handel i Hexagons B-aktier med rätt till Octave-aktier 

eller SDR:er vid utdelningen 
21 maj 2026 Första dag för handel i Hexagons B-aktier utan rätt till Octave-

aktier eller SDR:er vid utdelningen 
22 maj 2026 Avstämningsdag för utdelningen 
25 maj 2026 Beräknad första dag för handel i Octave-SDR:erna på Nasdaq 

Stockholm 
25 maj 2026 Första dag att begära konvertering av Octave-SDR:er till 

stamaktier av serie B i Octave. 
28 maj 2026 Beräknad första dag för handel i stamaktier av serie B i Octave på 

Nasdaq New York (ordinarie handel) 

Rådgivare 
Morgan Stanley, Rothschild & Co och Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) är ledande 
finansiella rådgivare till Hexagon och Octave i samband med utdelningen och noteringarna 
av Octave. Sullivan & Cromwell LLP, Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB och Arthur Cox 
LLP är juridiska rådgivare till Hexagon och Octave avseende amerikansk, svensk respektive 
irländsk rätt i samband med utdelningen och noteringarna av Octave. 

+++ 

För mer information, vänligen kontakta:  
Octave:  
Elizabeth Chwalk, VP, Investor Relations, Octave +1 401 749 - 0278, 
elizabeth.chwalk@octave.com 
 
Hexagon: 
Tom Hull, Head of Investor Relations, Hexagon AB, +44 7442 678 437, ir@hexagon.com  
Anton Heikenström, Investor Relations Manager, Hexagon AB, +46 8 601 26 26, 
ir@hexagon.com  
 
 
Om Hexagon:  
Hexagon är världsledare inom mätteknologi. Vi ger viktiga branscher den trygghet de behöver 
för att bygga, navigera och driva innovation. Från arbeten på mikrometernivå till rymden 
säkerställer våra lösningar produktivitet, kvalitet, säkerhet och hållbarhet – inom allt från 
tillverkning och byggnation till gruvdrift och autonoma system. 
 

mailto:elizabeth.chwalk@octave.com
mailto:ir@hexagon.com
mailto:ir@hexagon.com
https://hexagon.com/
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Hexagon (Nasdaq Stockholm: HEXA B) har cirka 24 800 anställda i 50 länder och omsätter 
cirka 5,4 miljarder EUR. Läs mer om oss på hexagon.com. 
 
Om Octave: 
Octave tillhandahåller affärskritisk programvara som gör det möjligt för organisationer att fatta 
välgrundade beslut i tillgångars hela livscykel – design, konstruktion, drift och skydd – där 
prestanda, säkerhet och tillförlitlighet är avgörande och fel inte är ett alternativ. 
 
Octave omvandlar komplexa driftsdata till beslutsunderlag och kopplar samman expertis, 
verkliga förhållanden och insikter på företagsnivå för att förbättra prestanda, motståndskraft 
och incidenthantering där det är som viktigast. 
 
Octave har cirka 7 200 anställda i 45 länder. Läs mer på octave.com och följ oss på LinkedIn. 
 
Viktig information: 
• Denna kommunikation utgör inte ett erbjudande att byta, sälja eller köpa värdepapper. 

Försäljning av dessa värdepapper får inte ske i någon jurisdiktion där ett sådant 
erbjudande, uppmaning eller försäljning skulle vara olaglig före registrering eller 
kvalificering enligt värdepapperslagstiftningen i någon sådan jurisdiktion. 

• Denna kommunikation innehåller framåtriktade uttalanden. När ord som ”förutse”, ”tro”, 
”uppskatta”, ”förvänta”, ”avse”, ”planera” och ”beräkna” används i denna kommunikation är 
de avsedda att identifiera framåtriktade uttalanden. De kan innefatta risker och 
osäkerhetsfaktorer, inklusive tekniska framsteg inom mätområdet, produktefterfrågan och 
marknadsacceptans, effekten av ekonomiska förhållanden, inverkan av konkurrerande 
produkter och prissättning, valutakurser och andra risker. Dessa framåtriktade uttalanden 
reflekterar Hexagons lednings syn på framtida händelser vid den tidpunkt då de görs och 
är föremål för risker och osäkerhetsfaktorer. Alla dessa framåtriktade uttalanden baseras 
på uppskattningar och antaganden som gjorts av Hexagons ledning och som bedöms vara 
rimliga, men som i sig är osäkra och svåra att förutsäga. Faktiska resultat eller erfarenheter 
kan skilja sig väsentligt från de framriktade uttalandena. Hexagon frånsäger sig alla avsikter 
eller skyldigheter att uppdatera dessa framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden 
är inte garantier för framtida resultat och de faktiska resultaten av Hexagons verksamhet 
och utvecklingen av de marknader och den bransch där Hexagon är verksamt eller andra 
utfall som antyds i sådana framåtriktade uttalanden (inklusive utfall av en separation, 
avknoppning eller notering och därmed sammanhängande affärsmässiga, finansiella, 
skattemässiga, regulatoriska eller andra konsekvenser, eller skillnader mellan den 
befintliga Octave-verksamheten och en separerad verksamhet) kan skilja sig väsentligt från 
vad som beskrivs i, eller antyds av, de framåtriktade uttalandena i denna kommunikation.  

 

https://hexagon.com/
https://www.octave.com/
https://www.octave.com/
https://www.linkedin.com/company/octaveintelligence/
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